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w Nowym Warpnie 

PETYCJA 

dotyczy: Żądanie budowy sali sportowej przy szkole oraz remontu budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowym Warpnie. 

Rada Rodziców w imieniu uczniów, rodziców, nauczycieli oraz mieszkańców gminy 
Nowe Warpno domaga się budowy sali gimnastycznej oraz remontu budynku szkoły. 
Petycja ta podyktowana jest dobrem uczniów, a przede wszystkim ich bezpieczeó.stwem w czasie 
zajęć lekcyjnych i sportowych. 

Szkoła Podstawowa w Nowym Warpnie nigdy nie miała sali gimnastycznej. Od wielu 
lat jej funkcję pełni sala miejska, która nie spełnia podstawowych wymagań w zakresie instalacji 
sanitarnej oraz ochrony przeciwpożarowej (smród, stęchlizna, grzyb, zarwana podłoga, wadliwa 
instalacja elektryczna). Problem dotyczy również budynku szkoły, która na przestrzeni wielu lat 
została zaniedbana i całkowicie pominięta w planach inwestycyjnych gminy. W wyniku wyżej 
wymienionych braków budynek uległ stopniowemu wyeksploatowaniu. Najpilniejszymi potrzebami 
budowlanymi są: nieszczelny dach, wymiana instalacji. grzewczej, elektrycznej i sanitarnej, remont 
łazienek i szatni i zakup wyposażenia sal lekcyjnych. . 

Jednym z najważniejszych zadal'1 jednostki saniorządu terytorialnego jako organu 
prowadzącego szkołę jest zapewnienie środków finansowych na prowadzenie szkół. Władze naszej 
gminy widzą konieczność polepszenia warunków nauki naszych dzieci, ale nie podejmują żadnych 
konkretnych działań, tłumacząc się brakiem środków na ten cel. Jednak w tym samym czasie inne 
miasta, · wioski otrzymują nowe obiekty, przeprowadzane są remonty i modernizacje. 
I tylko nasuwa się jedno pytanie: Dlaczego gmina, która była przez szereg lat mistrzem 
innowacyjności, gospodarności i inwestycji zaniechała doinwestowania tak ważnej dziedziny życia 
jaką jest oświata? 

Domagamy się podjęcia konkretnych decyzji w naszej sprawie na najbliższej sesji Rady 
Gminy w październiku 2019r. Oczekujemy pisemnego ustosunkowania się do naszej petycji w 
możliwie najszybszyin terminie. W załączeniu przekazujemy listę osób, które poparły naszą 
petycję oraz przykładowy projekt szkolnej hali widowiskowo-sportowej. 

Z poważaniem 

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej 

w Nowym Warpnie 

Do wiadomości: 

@ unnistrz Gminy Nowe Warpno 

2. Dyrektor i Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Nowym Warpnie 

3. a/a 


